Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO  DE PESAR  PELO  FALECIMENTO  DO JOVEM  ANDRÉ  VICTOR PIRES  VIANA,
OCORRIDO EM 04 DE MARÇO DE 2022.

Destinatário: Família Pires Viana.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentais,  seja  esta  Moção  de  Pesar  enviada  ao
destinatário para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável
pessoa, como homenagem desta Casa de Leis, com a seguinte justificativa.

É com profundo  pesar que a Câmara apresenta  condolências,  pelo  falecimento  do Jovem
André Victor Pires Viana, na plenitude de seus 21 anos, desejando que a paz, o conforto e a
benção de Deus reinem sobre a família.

Requeiro ainda que seja dado conhecimento à família enlutada, em nome da senhora Daniele
Bastos, demonstrado o nosso carinho e os sentimentos por este fatídico acontecimento que
ceifou  a  vida  desse  jovem,  que  foi  vítima  de  um  atropelamento,  chocando  a  todos  nós
Ibitinguenses e nos causando profunda tristeza.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de março de 2022.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 74/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 7

4/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
20

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
03

/2
02

2
17

:2
5:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
70

A-
6F

43
-F

50
3-

B7
6F

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 7

4/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
20

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
03

/2
02

2
17

:2
5:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
70

A-
6F

43
-F

50
3-

B7
6F

.

Pag. 2/2